и търговията с електрическа и топлинна енергия, природен газ, нефт и
нефтопродукти се изввършват при гарантиране защитата на живота и
здравето на гражданите, собствеността, околната среда, интересите на
потребителите и националните интереси.

Закон за Енергийната Ефективност – Обнародван в ДВ № 18/5 Март 2004, изменен
в ДВ 74/8 Септември 2006, последно изменен в ДВ 55/6 Юни 2007
Този закон урежда обществените отношения, свързани с провеждането на
държавната политика по повишаване на енергийната ефективност и осъществяване
на енергоефективни услуги.